
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2023/728 

(2023. gada 31. marts) 

par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu 2014/512/KĀDP (1) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
Krievijas darbībām Ukrainā.

(2) Padome 2023. gada 25. februārī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2023/434 (2), ar ko grozīja Lēmumu 2014/512/KĀDP 
un ieviesa turpmākus ierobežojošus pasākumus, lai apturētu dažu mediju kanālu apraides darbības Savienībā vai uz 
Savienību vērstas apraides darbības. Minētie kanāli ir izklāstīti Lēmuma (KĀDP) 2023/434 pielikuma 3. punktā. 
Ievērojot Lēmuma (KĀDP) 2023/434 1. panta 11. punktu, šādu pasākumu piemērojamība vienam vai vairākiem 
minētajiem mediju kanāliem ir atkarīga no turpmāka Padomes lēmuma.

(3) Pēc attiecīgo gadījumu izskatīšanas Padome ir secinājusi, ka Lēmuma 2014/512/KĀDP 4.g pantā minētie 
ierobežojošie pasākumi no 2023. gada 10. aprīļa būtu jāpiemēro Lēmuma (KĀDP) 2023/434 pielikuma 3. punktā 
izklāstītajām vienībām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2014/512/KĀDP 4.g pantā minētos pasākumus no 2023. gada 10. aprīļa piemēro Lēmuma (KĀDP) 2023/434 
pielikuma 3. punktā izklāstītajām vienībām.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2023. gada 31. martā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja
J. ROSWALL

(1) Padomes Lēmums 2014/512/KĀDP (2014. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas 
destabilizē situāciju Ukrainā (OV L 229, 31.7.2014., 13. lpp.).

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2023/434 (2023. gada 25. februāris), ar kuru groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā (OV L 59 I, 25.2.2023., 593. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.4.2023. L 94/65  


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2023/728 (2023. gada 31. marts) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā 

